UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:           /SGDĐT-VP

V/v vận động cán bộ, công chức, giáo viên,
nhân viên, HSSV đóng góp ủng hộ đồng bào

các tỉnh, thành phố khắc phục hậu quả
do bão số 10 (Bualoi) gây ra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  10  năm 2025

                                                       Kính gửi:

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;
- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc.

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào
tạo kêu gọi cán bộ, công chức, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên, sinh viên
(HSSV) trên địa bàn tỉnh cùng chia sẻ, giúp đỡ về tinh thần, vật chất, hưởng
ứng đợt vận động hỗ trợ đồng bào các tỉnh, thành phố bị ảnh hưởng bởi bão số 10
(Bualoi) khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra, nhanh chóng khôi phục sản xuất
và ổn định cuộc sống.

Mọi sự ủng hộ xin gửi về: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng
Nai.

1. Thời gian: Bắt đầu từ ngày 03/10/2025 đến ngày 31/10/2025.
2. Hình thức: Nhận chuyển khoản, tiền mặt và hiện vật.
- Chuyển khoản về 02 tài khoản sau:
+ Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai
Số tài khoản: 3761.0.1021516.91999 tại Kho bạc Nhà nước khu vực XVII.
+ Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai
Số tài khoản: 1210006868 tại Ngân hàng Vietcombank chi nhánh Đồng Nai.
 - Ủng hộ bằng tiền mặt và hiện vật:
Liên hệ trực tiếp tại cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng

Nai, số 38, đường Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. Số điện thoại:
0988.766.739 (bà Nguyễn Thị Hồng Thúy).

- Phấn đấu mức đóng góp chung là: Cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ
các lực lượng vũ trang, người hưởng lương từ ngân sách Nhà nước, mỗi người ủng
hộ từ một ngày lương trở lên; người lao động nên góp một ngày thu nhập; đoàn viên,
hội viên, thanh niên, HSSV, hộ gia đình có mức sống từ trung bình trở lên tiết kiệm
chi tiêu ủng hộ 50.000 đồng trở lên.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai triển khai Lời kêu gọi của Ủy
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai và kêu gọi, mong nhận được sự ủng
hộ, đóng góp kịp thời của cán bộ, công chức, giáo viên, nhân viên, HSSV tỉnh Đồng
Nai. Những đóng góp quý báu lúc này là nguồn lực rất cần thiết, có ý nghĩa to lớn

góp phần cùng Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân Đồng Nai giúp đỡ đồng bào các
tỉnh, thành phố bị ảnh hưởng bởi bão số 10 (Bualoi) nhanh chóng khắc phục hậu
quả, khôi phục sản xuất và ổn định cuộc sống.

Thông tin công khai ủng hộ hàng ngày vui lòng truy cập trên Website:
ubmttq.dongnai.gov.vn hoặc Fanpage https://www.facebook.com/MTTQVNDN

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị UBND xã, phường quan
tâm triển khai Lời kêu gọi đến các cơ sở giáo dục thuộc quyền quản lý; đề nghị các
cơ sở giáo dục nghề nghiệp, các trường THPT và đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương
triển khai, thực hiện.

(Lời kêu gọi đính kèm văn bản này).
Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ HSSV – Bộ GD&ĐT;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- UBND tỉnh;
- BanTuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;
 - UBND các xã, phường (phối hợp chỉ đạo);
- Ban Giám đốc;
- Các Phòng thuộc Sở;
- Website Sở; trang fp;
- Lưu: VT, VP (CTTT).

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

https://www.facebook.com/MTTQVNDN

		2025-10-08T12:59:42+0700

		2025-10-08T18:52:42+0700

		2025-10-08T21:30:08+0700

		2025-10-08T21:29:56+0700

		2025-10-08T21:29:56+0700

		2025-10-08T23:34:51+0700